

Nº20210904M016.1HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/05/2021 09:16

Data da publicação: Goiânia, 05 de Maio de 2021."

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 166642753

COTACAO Nº 8257 - MATERIAIS MEDICOS - HUAPA - ABRIL/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP SANTA CRUZ DO SUL - RS Fernando Ferrugem - (51) 997207063 vendas@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	18/04/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
2	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	18/04/2021	30 ddl	CIF	null
3	Cirurgica Montebello Ltda - EPP JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Juliana Helena Cruz - (81) 30359082 vendas6@cirurgicamontebello.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF	null
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/04/2021	28/45 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2021	30 ddl	CIF	null
6	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - 0623934611 diretoria@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/04/2021	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/04/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/04/2021	30 ddl	CIF	null
9	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF	null
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/04/2021	30 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	Hypermedical Produtos Medicos Ltda GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 4016-1619 comercial@hypermedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2021	14/28 ddl	CIF	null
12	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/04/2021	30 ddl	CIF	null
13	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	18/04/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
14	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/04/2021	30 ddl	CIF	null

	GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações														
15	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/04/2021	30 ddl	Clf	null								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. -> SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UNIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXÕES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS HMEF - UNIDADE	34177	-	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL UMIDIFICADOR HME COM TRAQUEIA, AMERICAN INSTRUMENTS	CAIXA	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.950,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43		
Total Parcial:											300.0	R\$ 1.950,0000			
Total de Itens da Cotação: 97						Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
ELETRODO DESC. P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX	PCT	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 0,2970	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.376,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43		
EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER -> EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPAS PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTA DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS - UNIDADE	15796	-	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL - UNIDADE, LAMEDID	UND	Carrión Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 5.250,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43		
Total Parcial:											13000.0	R\$ 7.626,0000			
Total de Itens da Cotação: 97						Total de Itens Impressos: 2									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,8MT (EM REPOUSO) 2UNID RATIO GAMA 218.695, CREMER	CX	Cirurgica Montebello Ltda - EPP	ANAPOLIS	;FORNECEDOR ELLO INFORMOU NA ETAPA DE PRE PEDIDOS QUE ZEROU ESTOQUE, (EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 0,9247	R\$ 0,0000		4008 Unidade	R\$ 3.706,1976	Carolini Dias 29/04/20 08:43		
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 50UNID 00010, MEDI HOUSE	PCT	Cirurgica Montebello Ltda - EPP	AMERICA MEDICAL	;FORNECEDOR NACIONAL NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES CIRURGICA FERNANDES E RM SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 55,4842	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 5.548,4200	Carolini Dias 29/04/20 08:43		
Total Parcial:											4108.0	R\$ 9.254,6176			
Total de Itens da Cotação: 97						Total de Itens Impressos: 2									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G - CREMER	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 10,3900	R\$ 0,0000		40 Pacote	R\$ 415,6000	Carolini Dias 29/04/20 08:43

5	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - CAIXA	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	400 Caixa	R\$ 1.400,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE DEGRANCA QUE ATENDA A NR 32 E PROTARIA 1749/2011.COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPAO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19687	-	CATETER INSYTE AUTOGUARD 18GX1,16 C/50UN, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;FORNECEDORES PROMEDIX, NOVA OÇÃO E BMG NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR CIR. FERNANDES SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 3,1800	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 3.180,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
30	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIV 80ML TRANSLUCIDO TPA BRANCA S/PA C/100UN, CRAL	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	FABRICANTE 3B	;FORNECEDOR RM SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 0,3570	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 142,8000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
32	CURATIVO CATETER TRANSP. CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TRANSP TEGADERM IV 8,5X11,5 C/50UN 1685 HB004183248, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;FORNECEDOR CIR. FERNANDES SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 26,7600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 2.676,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
34	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	CURATIVO HIDROFIBRA EST. 10X10 HC-1010 C/10, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 23,2900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 465,8000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
45	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/72UN, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 6,4200	R\$ 0,0000	360 Rolo	R\$ 2.311,2000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
65	FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC. C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM EG PCT C/7UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,3780	R\$ 0,0000	3003 Unidade	R\$ 4.138,1340	Carolini Dias 29/04/20 08:43
74	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO). - UNIDADE	19697	-	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN LITE 2, MEDLEVENSOHN	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;FORNECEDOR INEX NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 1.400,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
78	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN - DESCARPAC	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	35000 Caixa	R\$ 28.700,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
79	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO	386	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN - DESCARPAC	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	40000 Caixa	R\$ 32.800,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43

BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS

92	609	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	null	;FORNECEDORES CIENTIFICA, CIR. FERNANDES E RM SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO. FORNECEDOR BR DANTAI NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 3,3740	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 67,4800	Carolin Dias	29/04/20 08:43
											Total Parcial:	87343.0	R\$ 77.697,0140		

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
7	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 1.680,0000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
12	456	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 6,0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES E CIENTIFICA SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR BR DANTAI NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA	R\$ 5,4700	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 54,7000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
13	3895	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR LOGMED INFORMAR TER APENAS 4 ITENS EM ESTOQUE E NAO ATENDE A DEMANDA SOLICITADA PELA INSTITUIÇÃO. CIRURGICA FERNANDES E RM SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 5,4700	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 109,4000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
15	3896	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 5,4700	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 109,4000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
16	6628	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 3,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES MEDILAR E BR DANTAI NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDOR CIR. FERNANDES SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 5,4700	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 54,7000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
19	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 254,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 2.540,0000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
29	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 187,5000	Carolin Dias	29/04/20 08:43
33	21450	-	CURATIVO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		2000	Unidade	R\$ 1.720,0000	Carolin Dias	29/04/20 08:43

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações	Data						
37	ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILIA EM 3 DOBRAS IGLAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAI0 GAMA REG. MS - UNIDADE DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA z DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI UNIDADE	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES CIENTIFICA E CLINMED SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 19,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 392,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
38	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI UNIDADE	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR ATIVA NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA. FORNECEDORES CIENTIFICA E CLINMED SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 19,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 196,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
41	EQUIPO 2VIAS. EM Y. POLIFX - EXTENSOR -> DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FILUXO. AMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE, EMBALAGEM BLISTER/P.G.C / REGISTRO MS - UNIDADE	38813	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX UNIDADE	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES MEDICOR E NACIONAL NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 2.275,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
48	FAIXA DE SMARCH 2M X 20CM -> FAIXA DE SMARCH 20CM X 2M EM BORRACHA. COR PADRAO COM ELASTICIDADE. REG MS - UNIDADE	17661	-	FAIXA DE SMARCH 20CM X 2M ESTERIL, SEGMED UNIDADE	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 34,6800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 693,6000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
50	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE ENV	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6700	R\$ 0,0000	288 Envelope	R\$ 1.920,9600	Carolini Dias 29/04/20 08:43
51	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE ENV	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,9300	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 709,9200	Carolini Dias 29/04/20 08:43
54	FIO CATGUT SIMPLES 3-0C/70CM AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM -> FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38909	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE ENV	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6100	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 125,2800	Carolini Dias 29/04/20 08:43
55	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 0 C/ AG 3.9-4.0CM CILINDRICA -> FIO ABSO SIN MULT 0 C/45CM A 70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	15607	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE ENV	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MOGI MEDICAL NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	216 Envelope	R\$ 1.285,2000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
56	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE ENV	DMi Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,3700	R\$ 0,0000	108 Envelope	R\$ 579,9600	Carolini Dias 29/04/20 08:43
62	FIO POLIPROPILENO 5-0	38953	-	FIO POLIPROPILENO UN	DMi Material	null	-	R\$	R\$	24 Unidade	R\$ 198,4800	Carolini

	C/75CM 2AG1/2CIR.CIL1.501.7CM - UNIDADE		MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE		Medico Hospitalar Ltda			8,2700	0,0000						Dias 29/04/20 08:43
67	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948		FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300ML, BIOFRASCO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		2250	Unidade	R\$ 4.252,5000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
68	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948		FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300ML, BIOFRASCO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		2250	Unidade	R\$ 4.252,5000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
82	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. - UNIDADE	37994		MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL NR.3, AMBU	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MARCA COTADA: COMPER	R\$ 39,6000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 198,0000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
83	MASCARA LARINGEA DESC. PVC.S/LATEX N5 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 5.0. - UNIDADE	38893		MASCARA LARINGEA DESC.NR.5 AMBU, COLLECT	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MARCA COTADA: COMPER	R\$ 39,6000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 198,0000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
94	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESPECIFICACAO: ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO D - UNIDADE	450		SONDA URETRAL NR.16 EMB.P.G.C., EMBRAMEM	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 230,0000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
96	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLICK -> ESPECIFICACAO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817		TORNEIRA 3VIAS BICO LUER LOCK LATEX FREE 380201, POLY MEDICURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8680	R\$ 0,0000		300	Unidade	R\$ 260,4000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
97	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738		TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 115,2900	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 1.152,9000		Carolini Dias 29/04/20 08:43
											Total Parcial:	8468.0	R\$ 21.123,9000		
Total de Itens da Cotação: 97											Total de Itens Impressos: 24				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271		Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	pacote com 25 unids	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000		25	Unidade	R\$ 320,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
											Total Parcial:	25.0	R\$ 320,0000		
Total de Itens da Cotação: 97											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807		COLETOR PERFUROCORTANTE 20LT	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-		R\$ 9,9000	R\$ 0,0000		140	Caixa	R\$ 1.386,0000	Carolini Dias

75	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391 - PAR	22482	-	LUVA CIRURGICA 6.5 MAXITEX - KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1400 Pares	R\$ 2.240,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
----	---	-------	---	--	---	--------------------------------	---	---	---------------	---------------	------------	-------------------	---------------------------------------

77	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	381	-	LUVA CIRURGICA 7,5 BRASIL PROD MED HOSP LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1200 Pares	R\$ 1.920,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
----	---	-----	---	--	---	--------------------------------	---	---	---------------	---------------	------------	-------------------	---------------------------------------

Total Parcial: 2740.0 R\$ 5.546,0000

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26 CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLAMP UNIVERSAL PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CASEX - CASEX	CAIXA	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 360,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43

Total Parcial: 240.0 R\$ 360,0000

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17 CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 2.20X1.40CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA. SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 16,4500	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 1.316,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43

28 COLCHAO D-33 CAIXA DE OVO -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - UNIDADE	11461	-	COLCHAO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 1,88 X 80X4CMS, GYNFLEX	UND	H M Borges	colchao tipo caixa de ovo 1,90m x 80cm	;FORNECEDOR B F DE ANDRADE NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 5.520,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
---	-------	---	---	-----	------------	--	--	-------------	------------	--	------------	----------------	------------------------------------

35 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	390	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR CIR. MONTEBELLO INFORMOU QUE ZEROU ESTOQUE NA CONFIRMAÇÃO DE PRE PEDIDO. FORNECEDORES CIR. FERNANDES E CIENTIFICA SUSPENDERAM VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 240,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
--	-----	---	---	-----	------------	------	--	------------	------------	--	-------------	--------------	------------------------------------

36 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	391	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR CIR. MONTEBELLO INFORMOU QUE ZEROU ESTOQUE NA CONFIRMAÇÃO DE PRE PEDIDO. FORNECEDORES CIR. FERNANDES E CIENTIFICA SUSPENDERAM VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 240,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
--	-----	---	---	-----	------------	------	--	------------	------------	--	-------------	--------------	------------------------------------

63 FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BERREIRA DE RESINA	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.130,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
---	-------	---	---	-----	------------	------	---	------------	------------	--	-------------	----------------	------------------------------------

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SINTÉTICA TIPO FLEXREND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRACADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEAMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL, EM TECIDO HIPOALARGÊNICO, ATOXICO E REGULÁVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS. - UNIDADE													
SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM - UNIDADE	38764	-	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR INJEX NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR CIR. MONTEBELLO INFORMOU QUE ZEROU ESTOQUE NA ETAPA DE PRE PEDIDO.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 300,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
Total Parcial:											860.0	R\$ 8.746,0000	
Total de Itens da Cotação: 97						Total de Itens Impressos: 6							
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL.COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPAC E GRANDESC.	10079	-	DESCARPAC	CX/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029632	;FORNECEDOR RM SUSPENDEU VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 6,9600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 696,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -> CATETER EPIDURAL N 18G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	6638	-	PORTEX	100/382/118 PT/1UN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029543	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR CIR. FERNANDES SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 39,7430	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 397,4300	Carolini Dias 29/04/20 08:43
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029323	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 1,8851	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.885,1000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029324	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES CIR. FERNANDES E CIENTIFICA SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 945,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029325	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 1,9700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 591,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
EQUIPO P/NUTRICA O ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL -> EQUIPO P/NUTRICA O ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRICA O ENTERAL. MACRO GOTAS. GRAVITACIONAL. UNIVERSAL. DE USO UNICO. ATOXICO. ESTERIL. ISENTO DE PIROGENIO E ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	38838	-	DESCARPAC	CX/20PT/25UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029767	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 1,1960	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 956,8000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO E FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL HIPOALARGENICO. FORMATO ANATOMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS. - UNIDADE	24834	-	CONVATEC	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	025445	-	R\$ 3,8581	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.157,4300	Carolini Dias 29/04/20 08:43
LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL.	382	-	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026954	-	R\$ 1,5650	R\$ 0,0000		2600 Pares	R\$ 4.069,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43

FORMATO ANATOMICO.
COMPRIMENTO MINIMO DE
280MM. COM BAINHA.
EMBALAGEM INTE - PAR

80	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS - UNIDADE	2764	-	DESCARPACK	EM PVC- NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029665	-	R\$ 0,6450	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.935,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
86	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICACAO: DESCATAVEL; ATOXICO E APIROGENICO; NAO ESTERIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO UNICO; ACABAMENTO EM ELASTICO PARA MELHOR FIXACAO NOS PÉS. - ATOXICO, DE USO UNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	ANADONA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029344	;FORNECEDOR MASTER SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 0,1491	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 298,2000	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
88	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027133	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	12500 Unidade	R\$ 4.250,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
											Total Parcial:	23110.0	R\$ 17.180,9600	
Total de Itens da Cotação: 97							Total de Itens Impressos: 11							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
27	COLAR CERVICAL DE RESGATE M -> COLAR CERVICAL ÚTILITO TAMANHO M COLAR DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19175	-	COLAR CERVICAL RESGATE - TAMANHO M - VNO - VNO	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	PRONTA ENTREGA	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 36,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
91	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 22 -> ESPECIFICACAO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL É REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. /SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	5240	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 22/30CC C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	PRONTA ENTREGA	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 2,8750	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,7500	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
93	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICACAO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL É REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 18/30CC C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	PRONTA ENTREGA	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 2,8160	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 168,9600	Carolini Dias 29/04/20 08:43	
											Total Parcial:	73.0	R\$ 233,7100	
Total de Itens da Cotação: 97							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39	DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA -> DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 6.4 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	38796	-	DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDORES CIENTIFICA E CLINMED SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 110,0000	Carolini Dias 29/04/20 08:43
70	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos	null	-	R\$ 118,6000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.558,0000	Carolini Dias

Total Parcial: 35.0 R\$ 3.668,0000

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	38033	-	avental/capote 50/60GR nao esteril , winner	fardo	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	CAPOTE MANGA LONGA 50GR MARCA INNOVATEX COM REGISTRO ANVISA.	-	R\$ 4,1600	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 24.960,0000	Carolin Dias 29/04/20 08:43	
81	389	-	MASCARA TRIPLA, MEDIX	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO CX C/50UN COR BRANCA COM REGISTRO ANVISA MARCA INNOVATEX REF EM GOIAS WWW.INNOVASURGICAL.COM.BR	;FORNECEDOR MASTER SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 9.000,0000	Carolin Dias 29/04/20 08:43	
85	22848	-	MASCARA DE PROTECAO N95 PFF2 DESCARPACK 1, DESCARPACK	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	RESPIRADOR PFF2/N95 DELTAPLUS	;FORNECEDORES T.AR E TAYCO NÃO ATENDEMA POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDA A VISTA.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 9.800,0000	Carolin Dias 29/04/20 08:43	
											Total Parcial:	40000.0	R\$ 43.760,0000	

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	8092	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 5,0400	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 2.016,0000	Carolin Dias 29/04/20 08:43
3	350	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,0MT - PCT C/12 , ORTOBOM	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDORES NACIONAL E PROMEDIX NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDEM A VISTA. FORNECEDORES RM E RIOCLARENSE SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 8,5500	R\$ 0,0000		1008 Pacote	R\$ 8.618,4000	Carolin Dias 29/04/20 08:43
47	40391	-	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM EM BORRACHA COR PADRAO. COM ELASTICIDADE C/1, INDUFLEX	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 7,7600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 155,2000	Carolin Dias 29/04/20 08:43
52	38890	-	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR MOGI MEDICAL NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA.	R\$ 1,4062	R\$ 0,0000		120 Envelope	R\$ 168,7440	Carolin Dias 29/04/20 08:43
53	38892	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL), SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,6633	R\$ 0,0000		96 Envelope	R\$ 159,6768	Carolin Dias 29/04/20 08:43
57	10087	-	FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO No 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 864,0000	Carolin Dias 29/04/20 08:43

	AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). - UNIDADE	REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO), SHALON											
58	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO DIAMETRO 3-0, DE NYLON (POLIAMIDA) PRETO, COM 45CM C/24, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 1,4513	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 870,7800	Carolini Dias	29/04/20 08:43	;FORNECEDOR RM SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR MOGI MEDICAL NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.
59	FIO NYLON 6-0 C/45CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM -> FIO NYLON 6-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - UNIDADE	FIO NYLON PRETO 6.0 45CM AG.3/8 CORT. 1.5 CM, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 1,4100	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 67,6800	Carolini Dias	29/04/20 08:43	
60	FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL.6.4CM -> FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL.6.4CM - FIO CIRURGICO DE NYLON (POLYAMIDA) PRETO MONOFILAMENTO N 8-0 COM 13 A 15 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 6.4 A 6.5 MM E COM 100 A 130 MICRONS DE DIAMETRO EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG.MS (MICROCIRURGIA). - UNIDADE	FIO NYLON 8-0 C/15CM AG3/8CIR.CIL.0,65CM, bioline	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 76,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 912,0000	Carolini Dias	29/04/20 08:43	
61	FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2,150 CM ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LAÇADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 9,0700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 435,3600	Carolini Dias	29/04/20 08:43	;FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.
66	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UNIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	FRALDA GERIATRICA DESC. TAMANHO G, NATHYFRAL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 1,3477	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.695,4000	Carolini Dias	29/04/20 08:43	
69	KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML -> CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO, GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS - UNIDADE	KIT DRENAGEM Toracica MEDIASTINAL NUMERO 36 FRASCO 2000ML, MEDICAL	KIT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 540,0000	Carolini Dias	29/04/20 08:43	;FORNECEDOR CLINMED SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.
71	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -> LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - MATERIAL AÇO CARBONO - AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE	LAMINA DE BISTURI N.11 c/100 , SOLDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 64,0000	Carolini Dias	29/04/20 08:43	;FORNECEDORES NACIONAL E BR DANTAI NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.
72	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -> LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - MATERIAL AÇO CARBONO - LAMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS - UNIDADE	LAMINA BISTURI NR 15 (CIRURGICA FERNANDES) , WILTEX PLUS	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 160,0000	Carolini Dias	29/04/20 08:43	;FORNECEDORES RM E CIR. FERNANDES SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO. FORNECEDOR BR DANTAI NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.
73	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	LAMINA BISTURI No 23 C/100, LABOR IMPORT	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 448,0000	Carolini Dias	29/04/20 08:43	;FORNECEDOR NACIONAL NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.
89	SERINGA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM P/ INSULINA -> ESPECIFICAÇÃO EM	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	null		R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 310,0000	Carolini Dias		;FORNECEDOR CIENTIFICA SUSPENDEU A

PROLIPROPILENO CRISTAL,
ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES/M
AUSENCIA DE ESPAÇO MORTO,
EMBOLO SILICONIZADO. C/
AGULHA ULTRAFINA FIXA C/
PROTETOR, EMB EM PGC FILME
TERMOPLASTICO. COM
REGISTRO NO MINISTERIO DA
SAUDE - ANVISA - UNIDADE

HOSPITALAR
EIRELI

VENDA POR
MOTIVO DE
PENDENCIAS
FINANCEIRAS.

29/04/20
08:43

Total Parcial: 7520.0 R\$ 18.485,2408

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
87 SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	;FORNECEDOR MULTIFARMA NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 420,0000	Carolina Dias 29/04/20 08:43

Total Parcial: 2000.0 R\$ 420,0000

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 189822.0 R\$ 216.371,4424

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Assinado de forma digital por
André Victor Xavier do
Vale:01790699428

Assinado de forma digital por
André Victor Xavier do
Vale:01790699428
Dados: 2021.05.05 10:14:04 -03'00'